Caractéristiques
• Les protecteurs tubulaires à installer sur les lampes pour retenir les éclats de verre et de phosphore
   constituent une solution efficace et économique pour les endroits critiques
• Faits de polycarbonate extrudé, les protecteurs tubulaires ont une haute résistance au choc dans un
   large éventail de températures
• Les protecteurs tubulaires sont renforcés par deux capuchons universels en polypropylène noir antichaleur
• Un écran de refroidissement est également disponible pour les lampes HO et VHO (non disponible pour
   les lampes T5HO)
• Peuvent être taillés sur mesure sur demande (pour une quantité de commande minimum)
Avantages
• Offrent une protection contre la poussière, réduisant ainsi les cycles de nettoyage et de remplacement
   des lampes en raison de bris
• Offerts dans une variété de couleurs, de longueurs et de diamètres pouvant s’adapter à toutes les lampes
   fluorescentes conventionnelles
• Les PROTECTEURS TUBULAIRES CLAIRS anti UV ont  0 % de transmission à moins de 395 nanomètres (nm)
• Les PROTECTEURS TUBULAIRES JAUNES anti UV ont 0 % de transmission à moins de 480 nanomètres
Applications
• Écoles		      • Hôpitaux		       • Musées		       • Bibliothèques
• Galeries d’art	     • Les endroits où le contrôle de la dégradation due aux UV est essentiel
Atlantic, Western
Quebec, Ottawa
(800) 361-6965
Eastern Quebec
(866) 686-3337
Alberta,
British Columbia
(800) 945-4999
Ontario, Manitoba
Saskatchewan
(800) 268-7702
Atlantique, Ouest
du Québec, Ottawa
(800) 361-6965
Est du Québec
(866) 686-3337
Alberta,
Colombie-Britannique
(800) 945-4999
Ontario, Manitoba
Saskatchewan
(800) 268-7702
ENGLISH
FRENCH
Code de
commande
Description Couleur
Forme de
lampe
Type de
lampe
Longueur
du tube
(po)           (mm)
Diamètre
hors tout
   (po)         (mm)
Filtrage
UV
(nm)
Qté
boîte
PROTECTEURS TUBULAIRES CLAIRS ANTI UV
12377 PTF40T8/UV/46.00" CLAIR SANS CAP Clair T8 F40 46.00 1168 1.24 31 395 24
35132 PTF32T8/UV/46.44" CLAIR Clair T8 F32 46.44 1180 1.24 31 395 24
35131 PTF40T12/UV/46.25" CLAIR Clair T12 F40 46.25 1175 1.65 42 395 24
35133 PTF96T12/UV/92.25" CLAIR Clair T12 F96 92.25 2343 1.65 42 395 24
PROTECTEURS TUBULAIRES JAUNES ANTI UV
35134 PTF40T12/UV/46.25" JAUNE Jaune T12 F40 46.25 1175 1.65 42 480 24
35568 PTF96T12/UV/92.25" JAUNE Jaune T12 F96 92.25 2343 1.65 42 480 24
Atlantic, Western
Quebec, Ottawa
(800) 361-6965
Eastern Quebec
(866) 686-3337
Alberta,
British Columbia
(800) 945-4999
Ontario, Manitoba
Saskatchewan
(800) 268-7702
Atlantique, Ouest
du Québec, Ottawa
(800) 361-6965
Est du Québec
(866) 686-3337
Alberta,
Colombie-Britannique
(800) 945-4999
Ontario, Manitoba
Saskatchewan
(800) 268-7702
ENGLISH
FRENCH
*Les protecteurs T5 ne peuvent pas être utilisés avec les lampes T5HO.
Les lampes sont vendues séparément.
Code de
commande
Description Couleur
Forme de
lampe
Type de
lampe
Longueur
du tube
(po)           (mm)
Diamètre
hors tout
   (po)         (mm)
Filtrage
UV
(nm)
Qté
boîte
T5
57142 PTF28T5/44.56" CLAIR* Clair T5 F28 44.56 1132 0.75 19 370 96
T8
35101 PTF15T8/16.38" CLAIR Clair T8 F15 16.38   416 1.24 31 370 24
35138 PTF17T8/22.44" CLAIR Clair T8 F17 22.44   570 1.24 31 370 24
12381 PTF25T8/34.00" CLAIR Clair T8 F25 34.00   864 1.24 31 370 24
12380 PTF25T8/34.44" CLAIR Clair T8 F25 34.44   875 1.24 31 370 24
35102 PTF30T8/34.38" CLAIR Clair T8 F30 34.38   873 1.24 31 370 24
12375 PTF32T8/46.00" CLAIR SANS CAP Clair T8 F32 46.00 1168 1.24 31 370 24
35103 PTF32T8/46.44" CLAIR Clair T8 F32 46.44 1180 1.24 31 370 24
35104 PTF32T8/46.44" AMBRE Ambre T8 F32 46.44 1180 1.24 31 370 24
35108 PTF32T8/46.44" ROUGE Rouge T8 F32 46.44 1180 1.24 31 370 24
35105 PTF32T8/46.44" BLEU Bleu T8 F32 46.44 1180 1.24 31 370 24
35106 PTF32T8/46.44" VERT Vert T8 F32 46.44 1180 1.24 31 370 24
35107 PTF32T8/46.44" ROSE Rose T8 F32 46.44 1180 1.24 31 370 24
35109 PTF32T8/46.44" JAUNE Jaune T8 F32 46.44 1180 1.24 31 370 24
35110 PTF96T8/92.44" CLAIR Clair T8 F96 92.44 2348 1.24 31 370 24
T12
35111 PTF20T12/22.25" CLAIR Clair T12 F20 22.25  565 1.65 42 370 48
35112 PTF30T12/34.25" CLAIR Clair T12 F30 34.25  870 1.65 42 370 24
35113 PTF40T12/46.25" CLAIR Clair T12 F40 46.25 1175 1.65 42 370 24
35100 PTF40T12/46.25" JAUNE Jaune T12 F40 46.25 1175 1.65 42 370 24
35114 PTF40T12/46.25" AMBRE Ambre T12 F40 46.25 1175 1.65 42 370 24
35115 PTF40T12/46.25" BLEU Bleu T12 F40 46.25 1175 1.65 42 370 24
35116 PTF40T12/46.25" VERT Vert T12 F40 46.25 1175 1.65 42 370 24
35117 PTF40T12/46.25" ROSE Rose T12 F40 46.25 1175 1.65 42 370 24
35118 PTF40T12/46.25" MAUVE Mauve T12 F40 46.25 1175 1.65 42 370 24
35119 PTF40T12/46.25" ROUGE Rouge T12 F40 46.25 1175 1.65 42 370 24
35121 PTF60T12/56.25" CLAIR Clair T12 F60 56.25 1429 1.65 42 370 24
35122 PTF72T12/68.25" CLAIR Clair T12 F72 68.25 1724 1.65 42 370 24
35124 PTF96T12/92.25" AMBRE Ambre T12 F96 92.25 2343 1.65 42 370 24
35126 PTF96T12/92.25" VERT Vert T12 F96 92.25 2343 1.65 42 370 24
35127 PTF96T12/92.25" ROSE Rose T12 F96 92.25 2343 1.65 42 370 24
35128 PTF96T12/92.25" ROUGE Rouge T12 F96 92.25 2343 1.65 42 370 24
35129 PTF96T12/92.25" JAUNE Jaune T12 F96 92.25 2343 1.65 42 370 24
35123 PTF96T12/92.25" CLAIR Clair T12 F96 92.25 2343 1.65 42 370 24
35125 PTF96T12/92.25" BLEU Bleu T12 F96 92.25 2343 1.65 42 370 24